REGISTRACIA CHOVU S JEDNOU

OSIPANOU NA DOMACU SPOTREBU

Tlaéivo vypliiovat’ pali¢kovym pismom!

01 Registricia nového chovu:

Chov s jednou ofipanou na domicu spofrebu

02 Oprava/doplnenie/zmena idajov/zrulenie chovu Registraéné tislo:

D

a) Oprava/doplnenie udajov:

D Dritel'a

[l Dorudovacej adresy

D Drzitefa

b) Zmena tidajov

l:l Dorutovacej adresy

¢) Zrusenie chovu

[]

03 Chov Kraj: Okres:
Obec: PSC:

Ulica:

Sipisné Eislo:

05 Drizitel Meno a priezvisko:
Rodné &islo: psé:
Obec: Tel. &islo:
Ulica: c-mail. adresa:

Stpisné &islo:

06 Doruiovaci

n:rg.(]v.clﬂ Obec: PSC:
Ulica: Stpisné &islo:

(7 Peodpis driitel'a:




Névod na vypliiovanie tladiva ,,Registracia chovu s jednou ofipanou na domdcu spotrebu*

01

02

02 n)

02 b)

02 <)
03

05

06

07

Registracia nového chovu

Oprava/doplnenie/zmena
tidajov/zrufenie chovu

Oprava/doplnenie udajov

Zmena udajov

Zruienie chovu
Chov

Druh HZ
DrZitel’

Dorufovacia po¥ta

Podpis

Nevypliiuje sa.

Uvedte registraéné &islo chovu ak poZadujete opravuw/doplnenie/zmenu Gdajov
uZ zaregistrovaného drZitel'a alebo zrudenie zaregistrovaného chovu.

ZaSkrinite zodpovedajice politko poloZky, ktorej hlisite opravuw/doplnenie
vidajov (napr. oprava mena a priezviska drZitel'a, doploenie siipisného &isla ulice
v adrese a pod.).

Zatkninite zodpovedajice poli€ke poloZky, kiorej hlisite zmenu udajov (napr.
zmena adresy sidla drZitefa a pod.).

ZaZkrtite, ak poZadujete zrusit chov.
Uved'te udaje registrovaného chovu podTla predtlate.
Nevypliiuje sa.

Uved'te Odaje dr¥itela podFa predtlage. DrfiteFom sa rozumie fyzické osoba —
nepodnikateTl, ktoré kipila jednu o¥fpanii uréenti na viastni spotrebu (doméca
zab{jatka), pripadne dochovanie do jatofnej hmotnosti s nésiednou domicou
zabijatkou.

Uved'te adresu na dorutovanie podtovych zisielok, ak tito adresa nie je totokna
s adresou chovu.

Potvrd'te uvedené lidaje svojim podpisom.



